平成26年５月12日

各 位

会 社 名 ペ ガ サ ス ミ シ ン 製 造 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 清 水 盛 明

（コード番号：6262 東証第一部）

問合せ先 常務取締役管理本部長 舟 引 康 之

（TEL. 06-6451-1351）

平成26年３月期通期連結業績予想と実績値との差異
             ならびに営業外収益（為替差益）の計上に関するお知らせ

平成25年11月１日に公表いたしました平成26年３月期の連結業績予想と実績値との差異ならびに

営業外収益（為替差益）の計上について、下記のとおりお知らせ申し上げます。

記

１．平成26年３月期通期連結業績予想と実績値との差異（平成25年４月１日～平成26年３月31日）

（１）差異の内容

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 14,320 1,000 910 870 38.85

当期実績値（Ｂ） 14,067 1,118 1,260 953 42.60

増減額（Ｂ－Ａ） △253 118 350 83 －

増減率（％） △1.8 11.8 38.5 9.5 －

（ご参考）前期実績

（平成25年３月期） 10,170 21 266 174 7.80

（２）差異の理由

経常利益につきまして、利益率の高い機種の販売が増加したこと及びコスト削減に努めたことならびに

為替相場の変動で為替差益が発生したことなどにより、前回の予想を上回りました。

２．営業外収益（為替差益）の計上

平成26年３月期第３四半期連結累計期間において、為替差益295,477千円を計上した旨、平成26年１

月31日に開示いたしましたが、昨今の為替相場の変動により、同期期末において為替差益142,474千円と

なりました。

以 上